
粟津老人クラブ会員各位

令和 6年 11月吉日

者人クラブ会長 細川| 八朗

桃

者 人 ク ラ ブ お 知 ら せ (NO。4)

計

長<暑い「夏日」がやつと終わりと思つたら、冬の足音

澪様夏のお疲れは出ていませんか。お伺いいたします。

色
～

な方々のご協力で、今年の敬者の行事も無事終えることができました。

そして、後日行われだTかごの屋」での食事会にはた<さんのご参加をいただき、

和やかな楽しいひとときを過ごしました。ありがとうございました。

1.ま ご こ ろ 募 金 運 動  会 計 報 告

去る 10月 |こ ご協力を頂きました、まごころ募金の会計報告をいたします。

多<の皆様の心温まるお志に感謝し厚くお礼申し上げます。

社会福祉協議会 善意銀行に 総額で41,282円を預託いたしました。

2。 新 年 会   (先着 40名様迄)

今年度も新年会を計画いたしました。年の始めを皆様とご一緒に楽し<祝
いたいと思います。お誘い合わせご参加をお願いいた します。

:1月 25日 (土 ) 1 30

が聞こ
´
FI‐

.

え
ず¥

‰

苺tノ

時

所

容

費

日

揚

内

会

:粟津神社社務所

:カラオケ・ ビンゴゲームなど

:1,500円

会費を添えて各組役員、または三役にお届け<ださい。

締 切 :12月 14日 (上) 老人クラブ 臨時役員総会で受付

ヽ

／

，

．′ハ
‘
鼈

＝

、
ヽ
　
　
ヽ

・  ヽ  ヽ

川上

雁谷

定一 様 【1組】、
恵美子様 【3組】、

皆様と共に、ご冥福
●

言卜 報

小林 清子様 【2組】、

工藤 ケサ子 様 【4組】、

をお祈りいた しましょう。合掌。

故 国光 公生様、故 川上 定一様のご遺族様より

ご厚志をいただきました。厚<お礼申し上げます。

栗津老人 クラブ

・
●
ヽ


